PFF3

Sortie de classe

Parcours Flag-football 3e sec.

Date: 11 janvier 2022 de 14h45 & 15h55
13 janvier 2022 de 14h45 & 15h55

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Angelina Attara
Alexane Bolduc
Léa-Rose Boutin
Frédérique Charette
Stella Chevrier

Juliette Couture
Samuelle Crevier
Alexandra Dawson Hernandez
Denia Guindon

Eva Guitor

Maryloo Hogan

Juliette Lavigne
Nikoletta Nalbandian
Claire de Nettancourt
Marilou Paquin
Marie-Eve Pigeon
Sandrine de Repentigny

Noa Saintelien

Groupe
502
408
504
305
508
510
508
405
302
503
508
503
404
302
504
502
506

502

Demi-pension

<=
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Juliette Séguin

Entraineur

Olivier Laberge-Allard

Maxime Bérubé

Coordonnateur des sports
450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca

501

Titre

Responsable flag-football
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